
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SKUODO RAJONO VAIKŲ LOPŠELIŲ-DARŽELIŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO

PROGRAMOS VYKDYMO VASAROS LAIKOTARPIU

2023 m. kovo  d. Nr. T9-
Skuodas

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  16  straipsnio  4
dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 58 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir atsižvelgdama į
Skuodo vaikų lopšelio-darželio,  Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelio-darželio  ir  Skuodo rajono
Mosėdžio  vaikų  lopšelio-darželio  direktorių  prašymus,  Skuodo  rajono  savivaldybės  taryba
n u s p r e n d ž i a:

1.  Leisti  nevykdyti  ikimokyklinio  ugdymo  programos  ir  ikimokyklinio  ugdymo
programos vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių:

1.1. Skuodo vaikų lopšeliui-darželiui 2023-08-14–2023-08-31 laikotarpiu. 
1.2.  Skuodo  rajono  Ylakių  vaikų  lopšeliui-darželiui  2023-08-01–2023-08-31

laikotarpiu.
1.3.  Skuodo  rajono  Mosėdžio  vaikų  lopšeliui-darželiui  2023-08-14–2023-08-31

laikotarpiu.
2. Nustatyti vasaros laikotarpiu veikiančių ikimokyklinio ugdymo gupių skaičių:
2.1. Skuodo vaikų lopšelyje-darželyje:
2.1.1. 2023 m. birželio mėnesį ne daugiau kaip 9 (viena iš jų – specialiojo ugdymo);
2.1.2. 2023 m. liepos mėnesį ne daugiau kaip 7 (viena iš jų – specialiojo ugdymo);
2.1.3. 2023 m. rugpjūčio mėnesį ne daugiau kaip 7 (viena iš jų – specialiojo ugdymo).
2.2.  Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelyje-darželyje  birželio  ir  liepos  mėnesiais  ne

daugiau kaip po 2;
2.3. Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelyje-darželyje:
2.3.1. 2023 m. birželio mėnesį ne daugiau kaip 3;
2.3.2. liepos ir rugpjūčio mėnesiais ne daugiau kaip po 2.
3. Įpareigoti Skuodo rajono vaikų lopšelių-darželių direktorius:
3.1. formuojant vaikų grupes vasaros laikotarpiui,  pirmenybę taikyti  tiems vaikams,

kurių abu tėvai dirba;
3.2. informuoti bendruomenės narius, vaikų tėvus apie įstaigų darbą vasaros mėnesiais.
4. Skelbti šį sprendimą Skuodo rajono savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų

registre.
Šis  sprendimas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos
skyriui  (H.  Manto  g.  37,  Klaipėda)  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Klaipėdos
rūmams (Galinio Pylimo g.  9,  Klaipėda)  per vieną mėnesį  nuo šio teisės  akto paskelbimo arba
įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras                            Petras Pušinskas

Nuorašas



Suformuota: 2023 m. kovo 27 d. 10:46
Suformavo: Vedėjo pavaduotojas Loreta Vasiliauskienė

Teisės aktas
Registracijos duomenys
Būsena Registruota
Registracijos data 2023-03-24
Registracijos numeris T9-50
Dalinys Teisės, personalo ir dokumentų valdymo skyrius
Registras T9: Savivaldybės tarybos priimti sprendimai ir jų registras
Byla 1.1.11 E: Savivaldybės tarybos priimti sprendimai ir jų registras T9
Bylos forma Elektroniniai dokumentai
Registratorius Vyresnysis specialistas Dalia Sadauskienė
Elektroninis dokumentas Taip
Dokumento informacija
Dokumentą parengė Vedėjo pavaduotojas Loreta Vasiliauskienė
Dokumentą pasirašė Savivaldybės meras Petras Pušinskas
Antraštė Dėl Skuodo rajono vaikų lopšelių-darželių ikimokyklinio ugdymo programos

vykdymo vasaros laikotarpiu
Dokumento rūšis Sprendimas
Teisės aktas galioja nuo 2023-03-24
Teisės aktas galioja iki
Teisės aktą priėmusi įstaiga
Laikinas Nr. 17938663
ADOC
T9_50_T1048_sp.adoc

T9_50_T1048_sp.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Savivaldybės meras Petras Pušinskas 2023-03-24 19:45:47 Pasirašyta versija 1.0. Pastabos:
Vyresnysis specialistas Dalia Sadauskienė 2023-03-24 20:49:09 Registruotas dokumentas:

T9: Savivaldybės tarybos priimti
sprendimai ir jų registras
1.1.11 E: Savivaldybės tarybos
priimti sprendimai ir jų registras T9

Puslapis 1 iš 1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono savivaldybės administracija, 188751834, Skuodas,
Vilniaus g. 13

Dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendimas dėl ugdymo programų vykdymo vasaros laikotarpiu
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27, R1-596
Adresatas Skuodo vaikų lopšelis-darželis, Sodų g. 8, LT-98111 Skuodas
Registratorius Personalo ir raštinės vadovas Renata Navickienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-03-27 10:56:48
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-03-27 atspausdino Personalo ir raštinės vadovas Renata
Navickienė

Nuorašas tikras
Skuodo vaikų lopšelis-darželis
2023-03-27


